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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

5a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

OLD STOCK PRO/STREET Autddromo de Interlagos 4,309 km
1a PROVA 29/07/2023 22:10 .
Race (30:00 or 12 Laps) started at 23:48:41
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
7:22.070 9 31.730
(21) THIAGO LOURENGO PEREIRA 9:25.735 10 31.848 2:03.665
23:50:44.621 1 33.184 2:02.787 11:29.228 11 32.183 2:03.493
23:52:45.627 2 31.360 2:01.006 13:33.950 12 33.074 2:04.722
23:54:48.405 3 31.141 2:02.778
23:56:50.132 4 31.166 2:01.727 (18) GEORGES ANGELO E. LEMONIAS
23:58:54.915 5 31.330 2:04.783 23:50:52.431 1 35.858 2:08.603
58.732 6 31.661 2:03.817 23:52:57.066 2 32.416 2:04.635
3:00.539 7 31.173 2:01.807 23:55:02.714 3 31.894 2:05.648
5:01.813 8 31.276 2:01.274 23:57:07.175 4 32.899 2:04.461
7:02.126 9 30.992 23:59:13.197 5 31.990 2:06.022
9:03.677 10 31.912 2:01.551 1:19.011 6 33.073 2:05.814
11:05.161 1 31.522 2:01.484 3:22.010 7 32.581 2:02.999
13:09.001 12 32.897 2:03.840 5:23.904 8 31.741
7:25.935 9 31.402 2:02.031
(17) RICARDO DOMENECH 9:30.178 10 32.007 2:04.243
23:50:46.590 1 33.572 2:04.724 11:33.953 11 31.769 2:03.775
23:52:47.690 2 31.836 2:01.100 13:38.670 12 32.590 2:04.717
23:54:51.727 3 31.770 2:04.037
23:56:53.264 4 31.192 2:01.537 (47) FELIPE LEMONIAS
23:58:58.922 5 31.124 2:05.658 23:50:50.823 1 35.265 2:08.087
1:02.590 6 31.435 2:03.668 23:52:54.296 2 31.804 2:03.473
3:04.351 7 31.029 2:01.761 23:54:59.704 3 32.082 2:05.408
5:05.800 8 31.023 2:01.449 23:57:03.300 4 31.796 2:03.596
7:06.780 9 31.347 23:59:13.372 5 32.445 2:10.072
9:07.960 10 31.024 2:01.180 1:19.199 6 33.002 2:05.827
11:10.115 11 31.592 2:02.155 3:22.453 7 32.773 2:03.254
13:13.698 12 32.460 2:03.583 5:26.985 8 31.545 2:04.532
7:29.741 9 31.752 2:02.756
(70) KLEBER ELETRIC/RODRIGO HELAL 9:32.135 10 31.704
23:50:46.358 1 33.887 2:04.384 11:35.105 11 31.951 2:02.970
23:52:47.387 2 31.281 | 2:01.029 | 13:39.052 12 32.625 2:03.947
23:54:51.829 3 31.625 2:04.442
23:56:54.332 4 31.462 2:02.503 (281) CARLOS E. VIANA FREIRE
23:59:12.961 5 31.115 2:18.629 23:50:49.618 1 34.350 2:07.265
1:18.554 6 32.409 2:05.593 23:52:53.582 2 31.335 2:03.964
3:20.372 7 31.425 2:01.818 23:54:59.582 3 32.842 2:06.000
5:21.760 8 31.207 2:01.388 23:57:03.361 4 32.579 2:03.779
7:23.164 9 31.215 2:01.404 23:59:12.926 5 32.735 2:09.565
9:25.673 10 31.104 2:02.509 1:18.837 6 32.144 2:05.911
11:28.729 1 31.872 2:03.056 3:21.697 7 31.887 2:02.860
13:33.144 12 32,512 2:04.415 5:23.276 8 31.441
7:26.465 9 31.665 2:03.189
(64) MARCOS PHILIPPI ALVES 9:29.497 10 31.774 2:03.032
23:50:50.026 1 34.667 2:07.174 11:34.070 11 31.879 2:04.573
23:52:53.307 2 32.149 2:03.281 13:39.319 12 32.863 2:05.249
23:54:58.401 3 32.458 2:05.094
23:57:01.723 4 31.309 2:03.322 (777) ROGERIO BARBATO
23:59:08.433 5 31471 2:06.710 23:50:48.663 1 33.900 2:06.541
1:13.464 6 31.788 2:05.031 23:52:52.021 2 31.531 2:03.358
3:16.770 7 31.611 2:03.306 23:54:56.548 3 31.860 2:04.527
5:19.530 8 31.316 2:02.760 23:57:00.824 4 32,070 2:04.276
7:21.900 9 31.351 23:59:08.391 5 31.622 2:07.567
9:24.311 10 31.333 2:02.411 1:14.174 6 32.493 2:05.783
11:27.907 1 31.516 2:03.596 3:17.227 7 31.762 2:03.053
13:33.188 12 32.373 2:05.281 5:19.862 8 31.649 2:02.635
7:22.334 9 31.797
(10) LUIZ C. ZAPELINI 9:41.264 10 31.802 2:18.930
23:50:49.427 1 33.947 2:07.224 11:46.376 11 32.239 2:05.112
23:52:52.583 2 32.063 2:03.156 13:54.072 12 33.101 2:07.696
23:54:57.820 3 32.632 2:05.237
23:57:01.893 4 31.628 2:04.073 (106) CRISTIANO GOMES RIBEIRO
23:59:08.511 5 31.579 2:06.618 23:50:52.347 1 36.320 2:09.293
1:13.910 6 32.661 2:05.399 23:52:58.752 2 32.143 2:06.405
3:16.862 7 31.400 2:02.952 23:55:05.860 3 32.461 2:07.108
5:19.731 8 31.517 2:02.869 23:57:10.783 4 32.520 2:04.923
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

5a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

OLD STOCK PRO/STREET Autédromo de Interlagos 4,309 km
1a PROVA 29/07/2023 22:10 .
Race (30:00 or 12 Laps) started at 23:48:41
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
23:59:18.879 5 31.866 2:08.096 23:53:34.831 2 37.521
1:25.875 6 33.245 2:06.996 23:56:00.245 3 38.331
3:30.583 7 32.309 2:04.708 23:58:27.136 4 37.519
5:34.696 8 31.921 53.018 5 37.937
7:39.092 9 31.910 2:04.396 3:21.465 6 39.832
9:44.140 10 32414 2:05.048 5:45.411 7 36.600
11:49.153 11 32.724 2:05.013 8:10.322 8 37.835
13:55.255 12 33.456 2:06.102 10:33.487 9 37.044
12:59.764 10 38.448
(40) MARCO DE SORDI 15:22.442 11 37.612
23:50:57.546 1 38.789 2:14.704
23:53:04.228 2 32.646 2:06.682 (122) EDUARDO CONRADT
23:55:10.541 3 32.508 2:06.313 23:51:11.249 p1 38.452 2:28.074
23:57:16.316 4 32.246 2:05.775 23:56:15.848 2 5:04.599
23:59:23.610 5 32.080 2:07.294 23:58:24.647 3 32.549 2:08.799
1:31.003 6 33.322 2:07.393 34.612 4 34.139 2:09.965
3:36.284 7 32.664 2:05.281 2:41.745 5 32.730 2:07.133
5:41.962 8 32.167 2:05.678 4:47.994 6 32.745 2:06.249
7:46.319 9 32292 2:04.357 6:52.907 7 32375
9:50.041 10 31.499 8:58.496 8 32.081 2:05.589
11:57.461 11 32.643 2:07.420 11:04.487 9 32,607 2:05.991
14:06.955 12 34.340 2:00.494 13:14.757 10 36.122 2:10.270
(9) MARCO ANTONIO MARAGNO (22) PEDRO GOMES
23:51:00.983 1 40.329 2:17.506 23:50:47.946 1 34.634 2:05.875
23:53:07.889 2 32.952 2:06.906 23:52:51.142 2 31.692 2:03.
23:55:15.840 3 32,613 2:07.951 23:54:55.030 3 31.785 2:03.888
23:57:22.309 4 32.824 2:06.469 23:56:58.457 4 32,073 2:03.427
23:59:30.840 5 32,670 2:08.531 23:59:05.640 5 31.766 2:07.183
1:38.056 6 33.444 2:07.216 1:37.149 p6 33.555 2:31.509
3:43.922 7 33.023 2:05.866
5:49.018 8 32,010 2:05.096 (73) KONRAD MARCUCCI VIEHMANN
7:53.845 9 32.653 23:50:49.065 1 34.117 2:06.106
9:59.190 10 32.527 2:05.345 23:52:52.451 2 31.375
12:09.445 11 33.342 2:10.255
14:17.906 12 34.207 2:08.461 (28) MATHEUS MARTINS
23:50:54.660 1 36.248
(33) NEREU MANOEL COELHO JR
23:51:14.040 1 35.564 2:30.704
23:53:22.109 2 32.121 2:08.069
23:55:30.486 3 33.593 2:08.377
23:57:37.425 4 32.567 2:06.939
23:59:50.662 5 34.054 2:13.237
1:58.381 6 33.207 2:07.719
4:04.378 7 32.526 2:05.997
6:09.635 8 32.247
8:15.196 9 32.699 2:05.561
10:20.855 10 32.208 2:05.659
12:29.114 11 33.381 2:08.259
14:35.803 12 33.245 2:06.689
(69) MARCIO JUCAL
23:51:05.112 1 38.255 2:20.937
23:53:21.959 2 34.491 2:16.847
23:55:38.751 3 35.122 2:16.792
23:57:55.616 4 35.324 2:16.865
12.681 5 34.993 2:17.065
2:29.515 6 35.240 2:16.834
4:45.724 7 34.732 2:16.209
7:00.751 8 34.837
9:16.283 9 35.603 2:15.532
11:37.209 10 36.612 2:20.926
14:02.059 11 41.162 2:24.850
(74) MARCIO FERNANDES/PAULO AMARO
23:51:08.580 1 39.438 2:24.368
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